## CANONE UNICO PATRIMONIALE - COMUNE DI PENNE TARIFFA - OCCUPAZIONE SUOLO PUBBLICO PERMANENTE

OCCUPAZIONI PERMANENTI - CARATTERISTICHE -	Unità di misura	DELIBERA C.C. NR. 7 DEL 22.04.2021 - TIPOLOGIA STRADA	TARIFFA BASE ANNUALE (ex comma 825 legge di bilancio 2020 - Legge 160/19)	COEFFICIENTE	TARIFFA PER MQ ANNUALE
		1° Categoria	€ 40,00	0,7500	30,00 €
SUOLO PERMANENTE (TARIFFA ORDINARIA)	Mq (arrotondare frazioni all'unità successiva)	2° Categoria	€ 40,00	0,6750	27,00 €
		3° Categoria	€ 40,00	0,6000	24,00 €
		1° Categoria	€ 40,00	0,3750	15,00 €
SPAZI SOPRASTANTI E SOTTOSTANTI IL SUOLO	Mq (arrotondare frazioni all'unità successiva)	2° Categoria	€ 40,00	0,3375	13,50 €
		3° Categoria	€ 40,00	0,3000	12,00 €
		1° Categoria	€ 40,00	0,2250	9,00 €
TENDE FISSE O RETRATTILI	Mq (arrotondare frazioni all'unità successiva)	2° Categoria	€ 40,00	0,2025	8,10 €
		3° Categoria	€ 40,00	0,1800	7,20 €
		1° Categoria	€ 40,00	0,2850	11,40 €
PASSI CARRABILI (superficie data da larghezza passo x 1 mt)	Mq (arrotondare frazioni all'unità successiva)	2° Categoría	€ 40,00	0,2550	10,20 €
		3° Categoria	€ 40,00	0,2250	9,00 €
	Mq (arrotondare frazioni all'unità successiva)	1° Categoria	€ 40,00	0,2850	11,40 €
Occupazioni con accessi sui quali appositi cartelli vietano la SOSTA INDISCRIMINATA		2° Categoria	€ 40,00	0,2550	10,20 €
		3° Categoria	€ 40,00	0,2250	9,00 €
PASSI CARRABILI DI	Mq (arrotondare frazioni all'unità successiva)	1° Categoria	€ 40,00	0,3750	15,00 €
ACCESSO AD IMPIANTI PER LA DISTRIBUZIONE DEI		2° Categoria	€ 40,00	0,3375	13,50 €
CARBURANTI		3° Categoria	€ 40,00	0,3000	12,00 €
	Mq (errotondare frazioni all'unità successiva)	1° Categoria	€ 40,00	0,7500	30,00 €
AUTOVETTURE ADIBITE A TRASPORTO PUBBLICO		2° Categoria	€ 40,00	0,6750	27,00 €
		3° Categoria	€ 40,00	0,6000	24,00 €
	Mq (arrotondare frazioni all'unità successiva)	1° Categoria	€ 40,00	0,7500	30,00 €
DISTRIBUTORI DI CARBURANTI		2° Categoria	€ 40,00	0,6750	27,00 €
		3° Categoria	€ 40,00	0,6000	24,00 €
APPARECCHI AUTOMATICI PER LA DISTRIBUZIONE DEI TABACCHI	Mq (arrotondare frazioni all'unità successiva)	1° Categoria	€ 40,00	0,7500	30,00 €
		2° Categoria	€ 40,00	0,6750	27,00 €
		3° Categoria	€ 40,00	0,6000	24,00 €
SOTTOSUOLO E SOPRASSUOLO STRADALE CON CONDUTTURE, CAVI, IMPIANTI	Numero Utenti	UNICA	€ 1,50	n/a	n.utenti x 1,5€ (importo minimo € 800,00)

## TARIFFE CUP ANNO 2025 COMUNE DI PENNE

OCCUPAZIONI TEMPORANEE - CARATTERISTICHE -	Unità di misura	DELIBERA C.C. NR. 7 DEL 22.04.2021 - TIPOLOGIA STRADA	TARIFFA BASE GIORNALIERA (ax comma 227 legge di bilancio 2020 -1. 150/19)	COEFFICIENTE	TARIFFA GIORNALIERA	Fino a 5 cre	Fino a 16 ore
		1° Categoria	€ 0,70	2,6750	1,8725 €	0,6242 €	1,2483 €
SUOLO TEMPORANEO (tarfiffa ordinaria)	Mq. (arrotondare frazioni all'unità successiva)	2° Categoria	€ 0,70	2,4075	1,6853 €	0,5618 €	1,1235 €
		3° Categoria	€ 0,70	2,1450	1,5015 €	0,5005 €	1,0010 €
		1° Categoria	€ 0,70	1,3425	0,9398 €	0,3133 €	0,6265 €
SPAZI SOPRASTANTI E SOTTOSTANTI IL SUOLO	Mq (arrotondare frazioni all'unità successiva)	2° Categoria	€ 0,70	1,2075	0,8453 €	0,2818 €	0,5635 €
		3° Categoria	€ 0,70	1,0725	0,7508 €	0,2503 €	0,5005 €
		1° Categoria	€ 0,70	0,8025	0,5618 €	0,1873 €	0,3745 €
TENDE O SIMILI FISSE O RETRATTILI	Mq (arrotondare frazioni all'unità successiva)	2° Categoria	€ 0,70	0,7200	0,5040 €	0,1680 €	0,3360 €
		3° Categoria	€ 0,70	0,6450	0,4515 €	0,1505 €	0,3010 €
	Mq. (arrotondare frazioni all'unità successiva)	1° Categoria	€ 0,70	3,4800	2,4360 €	0,8120 €	1,6240 €
FIERE E FESTEGGIAMENTI		2° Categoria	€ 0,70	3,1350	2,1945 €	0,7315 €	1,4630 €
		3° Categoria	€ 0,70	2,7825	1,9478 €	0,6493 €	1,2985 €
	Mq. (arrotondare frazioni all'unità successiva)	1° Categoria	€ 0,70	1,1775	0,8243 €	0,2748 €	0,5495 €
(occupazioni realizzate da) PUBBLICI ESERCIZI		2° Categoria	€ 0,70	1,0725	0,7508 €	0,2503 €	0,5005 €
		3° Categoria	€ 0,70	0,9075	0,6353 €	0,2118 €	0,4235 €
VENDITORI AMBULANTI,	Mq. (arrotondare frazioni all'unità successiva)	1° Categoria	€ 0,70	1,7400	1,2180 €	0,4060 €	0,8120 €
PUBBLICI ESERCIZI E PRODUTTORI AGRICOLI IN		2° Categoria	€ 0,70	1,5675	1,0973 €	0,3658 €	0,7315 €
OCCASIONE DI FESTEGGIAMENTI (non ricorrente)		3° Categoria	€ 0,70	1,3950	0,9765 €	0,3255 €	0,6510 €
	Mq. (arrotondare frazioni all'unità successiva)	1° Categoria	€ 0,70	0,5325	0,3728 €	0,1243 €	0,2485 €
INSTALLAZIONI DI ATTRAZIONI, GIOCHI E DIVERTIMENTI DELLO SPETTACOLO VIAGGIANTE		2° Categoria	€ 0,70	0,4800	0,3360 €	0,1120 €	0,2240 €
or ETT/100E0 VINGUIANTE		3° Categoria	€ 0,70	0,4275	0,2993 €	0,0998 €	0,1995 €
	Mq. (arrolondare frazioni all'unità successiva)	1° Categoria	€ 0,70	2,6775	1,8743 €	0,6248 €	1,2495 €
AUTOVETTURE DI USO PRIVATO		2° Categoria	€ 0,70	2,4075	1,6853 €	0,5618 €	1,1235 €
		3° Categoria	€ 0,70	2,1450	1,5015 €	0,5005 €	1,0010 €
	Mq. (arrotondare frazioni all'unità successiva)	1° Categoria	€ 0,70	0,5325	0,3728 €	0,1243 €	0,2485 €
OLITICAL, COLITICALIO		2° Categoria	€ 0,70	0,4800	0,3360 €	0,1120 €	0,2240 €
SPORTIVE		3° Categoria	€ 0,70	0,4275	0,2993 €	0,0998 €	0,1995 €

# TARIFFA - OCCUPAZIONI SUOLO PUBBLICO MERCATO

OCCUPAZIONI MERCATALI	Unità di misura	TIPOLOGIA STRADA	TARIFFA BASE GIORNALIERA (ex comma 827 legge di bilancio 2020 - I. 160/19)	COEFFICIENTE	TARIFFA GIORNALIERA	FINO A 9 ORE
SPUNTISTI	Mq (arrotondare frazioni all'unità successiva)	1° Categoria	€ 0,70	1,2000	0,8400 €	0,3150 €
		2° Categoria	€ 0,70	1,0800	0,7560 €	0,2835 €
		3° Categoria	€ 0,70	0,9600	0,6720 €	0,2520 €
TITOLARI DI POSTEGGIO	Mq (arrotondare frazioni all'unità successiva)	1° Categoria	€ 0,49	0,9000	0,4410 €	0,1654 €
		2° Categoria	€ 0,49	0,8100	0,3969 €	0,1488 €
		3° Categoria	€ 0,49	0,7200	0,3528 €	0,1323 €

### TARIFFE CUP ANNO 2025 COMUNE DI PENNE

TARIFFA - PUBBLICITA' PERMANENTE							
PUBBLICITA' PERMANENTE	Unità di misura	TARIFFA BASE ANNUALE (ex comma 826 legge di bilancio 2020 - I. 160/19)	COEFFICIENTE	TARIFFA ANNUALE A METROQUADRO			
	Superficie fino a 1 mq	€ 40,00	0,40	€ 16,00			
PUBBLICITA' ORDINARIA	Superficie da 1 mq fino a 5 mq	€ 40,00	0,50	€ 20,00			
INSEGNA OPACA	Superficie da 5,01 mq fino a 8 mq	€ 40,00	0,70	€ 28,00			
	Superficie fino oltre 8 mq	€ 40,00	1,00	€ 40,00			
	Superficie fino a 1 mq	€ 40,00	0,80	€ 32,00			
PUBBLICITA' ORDINARIA	Superficie da 1 mq fino a 5 mq	€ 40,00	0,90	€ 36,00			
INSEGNA LUMINOSA	Superficie da 5,01 mq fino a 8 mq	€ 40,00	1,00	€ 40,00			
	Superficie fino oltre 8 mq	€ 40,00	1,10	€ 44,00			
PUBBLICITA' EFFETTUATA CON VEICOLI A INSEGNA OPACA	Superficie fino a 5 mq	€ 40,00	0,50	€ 20,00			
	Superificie oltre 5 mq	€ 40,00	0,80	€ 32,00			
PUBBLICITA' EFFETTUATA CON VEICOLI A INSEGNA LUMINOSA	Superficie fino a 5 mq	€ 40,00	0,80	€ 32,00			
	Superificie oltre 5 mq	€ 40,00	1,00	€ 40,00			

TARIFFA - PUBBLICITA' TEMPORANEA							
PUBBLICITA' TEMPORANEA	Unità di misura	TARIFFA BASE ANNUALE (ex comma 826 legge di bilancio 2020 - I. 160/19)	COEFFICIENTE	GIORNALIERA A METROQUADRO			
PUBBLICITA TEMPORANEA INSEGNA OPACA (se durata superiore al mese si adottano le tariffe annuali proporzionate per dodicesimi	superficie fino a 1 mq	€ 0,70	3,4500	2,42 €			
	superificie da 1 mq fino a 5 mq	€ 0,70	4,3200	3,02€			
	superficie da 5,01 mq a fino a 8 mq	€ 0,70	5,4000	3,78€			
	superficie oltre 8 mq	€ 0,70	6,4700	4,53 €			
PUBBLICITA' TEMPORANEA INSEGNA LUMINOSA (se durata superiore al mese si adottano le tariffe annuali proporzionate per dodicesimi	superficie fino a 1 mq	€ 0,70	5,1750	3,62 €			
	superificie da 1 mq fino a 5 mq	€ 0,70	6,4725	4,53 €			
	superficie da 5,01 mq a fino a 8 mq	€ 0,70	7,5525	5,29€			
	superficie oltre 8 mq	€ 0,70	8,6325	6,04 €			

### TARIFFE CUP ANNO 2025 COMUNE DI PENNE

TARIFFA - PUBBLICITA' ALTRE MODALITA'				
MODALITA'	BASE DI CALCOLO	TARIFFA GIORNALIERA		
SONORA	N. DIFFUSORI/VEICOLI	8,7150 €		
VOLANTINI	N. PERSONE VOLANTINAGGIO	2,9025 €		
AEROMOBILI	N. AEROMOBILI	69,7200€		
PALLONI FRENATI	N. PALLONI	34,8600 €		

TARIFFA - PUBBLICHE AFFISSIONI  NB. In caso di affissione di urgenza è prevista una maggiorazione fissa pari ad € 30,99							
TIPOLOGIA	TARIFFA BASE GIORNALIERA (ex comma 827 legge di bilancio 2020 - I. 160/19)	coefficiente	TARIFFA BASE GIORNALIERA	MAGGIORAZIONI	tariffa base giornaliera con maggiorazione		
MANIFESTO formato fino a mis. 70* 100 (periodo minimo 10 giorni)	0,70	0,50	0,35 €	50% per commissioni inferiori a nr. 50 fogli	0,5250 €		
MANIFESTO formato mis. 100x140 e 100x150 (periodo minimo 10 giorni)	0,70	0,80	0,56 €	50% per commissioni da nr. 8 a nr. 12 fogli di formato foglio 70*100	0,8400 €		
				100% per commissioni oltre nr. 12 fogli di formato foglio 70*100	1,1200 €		
MANIFESTO formato da mis. superiore a 100x150 ed inferiore a mis.600x300	0.70	3,00	2,10 €	50% per commissioni da nr. 8 a nr. 12 fogli di formato foglio 70*100	3,1500 €		
(periodo minimo 10 giorni)	0,70			100% per commissioni oltre nr. 12 fogli di formato foglio 70*100	4,2000 €		
MANIFESTO formato 600x300 (periodo minimo 10 giorni)	0,70	8,00	5,60 €	100% per commissioni oltre nr.12 fogli di formato foglio 70*100	11,2000 €		